інфраструктури за підтримки Міжнародної фінансової корпорації «IFC» на 2020-2022 роки», 

затвердженою рішенням Запорізької міської ради від 25.03.2020 № 38 (зі змінами), щодо 

придбання спеціальної техніки з метою обслуговування вулично-дорожньої мережі міста 

Запоріжжя на період з 01.01.2020 по 31.12.2022 загальним обсягом 315 457 633 (триста 

п’ятнадцять мільйонів чотириста п’ятдесят сім тисяч шістсот тридцять три) гривні, не є 

державною допомогою відповідно до Закону України «Про державну допомогу суб’єктам 

господарювання». 

Відповідно до частини десятої статті 11 Закону України «Про державну допомогу 

суб’єктам господарювання» Антимонопольний комітет України може відкликати прийняте